
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 일자리경제과

정책: 일자리안정대책

단위: 고용촉진 및 공공일자리 창출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 1 회 일반회계 일자리경제과

일자리경제과 7,095,309 4,374,279 2,721,030

국 1,255,751 826,883 428,868

균 796,274 829,245 △32,971

기 563,649 16,017 547,632

시 2,192,965 1,130,276 1,062,689

구 2,286,670 1,571,858 714,812

일자리안정대책 3,946,745 2,547,917 1,398,828

국 716,440 294,640 421,800

균 796,274 829,245 △32,971

시 1,353,264 588,388 764,876

구 1,080,767 835,644 245,123

고용촉진 및 공공일자리 창출 2,787,572 2,273,317 514,255

국 308,640 294,640 14,000

균 796,274 829,245 △32,971

시 1,015,219 588,388 426,831

구 667,439 561,044 106,395

지역공동체 일자리 사업(전환사업) 494,266 458,490 35,776

균 0 229,245 △229,245

시 370,700 114,623 256,077

구 123,566 114,622 8,944

101 인건비 480,136 444,360 35,776

균 0 222,180 △222,180

시 360,102 111,090 249,012

구 120,034 111,090 8,944

04 기간제근로자등보수 480,136 444,360 35,776

○지역공동체 일자리사업 보수

480,136 444,360 35,776경정 480,136,000원

균 0 222,180 △222,180

시 360,102 111,090 249,012

구 120,034 111,090 8,944

201 일반운영비 1,000 1,000 0

균 0 500 △500

시 750 250 500

구 250 250 0

01 사무관리비 1,000 1,000 0

○지역공동체 일자리사업 운영 1,000 1,000 0

균 0 500 △500

시 750 250 500

구 250 250 0

206 재료비 13,130 13,130 0

균 0 6,565 △6,565

시 9,848 3,283 6,565

구 3,282 3,282 0

01 재료비 13,130 13,130 0

○지역공동체 일자리사업 부대비 13,130 13,130 0

균 0 6,565 △6,565

시 9,848 3,283 6,565

구 3,282 3,282 0
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부서: 일자리경제과

정책: 일자리안정대책

단위: 고용촉진 및 공공일자리 창출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022 지역방역일자리사업 262,548 0 262,548

균 131,274 0 131,274

시 65,637 0 65,637

구 65,637 0 65,637

101 인건비 258,548 0 258,548

균 129,274 0 129,274

시 64,637 0 64,637

구 64,637 0 64,637

04 기간제근로자등보수 258,548 0 258,548

○2022년 지역방역일자리사업 보수(성립전) 258,548 0 258,548

균 129,274 0 129,274

시 64,637 0 64,637

구 64,637 0 64,637

206 재료비 4,000 0 4,000

균 2,000 0 2,000

시 1,000 0 1,000

구 1,000 0 1,000

01 재료비 4,000 0 4,000

○2022년 지역방역일자리사업 부대비(성립전) 4,000 0 4,000

균 2,000 0 2,000

시 1,000 0 1,000

구 1,000 0 1,000

구인,구직 만남의 날 행사 10,117 5,000 5,117

시 5,117 0 5,117

구 5,000 5,000 0

201 일반운영비 10,117 5,000 5,117

시 5,117 0 5,117

구 5,000 5,000 0

03 행사운영비 10,117 5,000 5,117

○구인·구직 만남의 날 행사

10,117 5,000 5,117경정 10,117,000원

시 5,117 0 5,117

구 5,000 5,000 0

사회적경제기업 지역특화사업 20,000 0 20,000

국 14,000 0 14,000

구 6,000 0 6,000

201 일반운영비 20,000 0 20,000

국 14,000 0 14,000

구 6,000 0 6,000

01 사무관리비 10,000 0 10,000

○사회적경제 금정대학 운영 7,000 0 7,000

국 4,900 0 4,900

구 2,100 0 2,100

○사회적경제기업 홍보물 제작 3,000 0 3,000

국 2,100 0 2,100

구 900 0 900

03 행사운영비 10,000 0 10,000
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부서: 일자리경제과

정책: 일자리안정대책

단위: 고용촉진 및 공공일자리 창출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○사회적경제 금정마켓 개최 10,000 0 10,000

국 7,000 0 7,000

구 3,000 0 3,000

지역주도형 청년일자리 사업(디지털 마케팅 인재양성

프로젝트 뎀!뎀!뎀!)

261,800 257,000 4,800

국 157,500 157,500 0

구 104,300 99,500 4,800

307 민간이전 261,800 257,000 4,800

국 157,500 157,500 0

구 104,300 99,500 4,800

02 민간경상사업보조 261,800 257,000 4,800

○디지털 마케팅 인재양성 프로젝트 뎀!뎀!뎀!(

DM!DM!DM!) 261,800 257,000 4,800경정 261,800,000원

국 157,500 157,500 0

구 104,300 99,500 4,800

신중년 사회공헌활동 지원사업(전환사업) 9,014 0 9,014

301 일반보전금 9,014 0 9,014

12 기타보상금 9,014 0 9,014

○신중년 사회공헌활동 참여자 활동 실비 및 참

여수당 등 9,014 0 9,014

구군맞춤형 일자리창출 지원사업(메타버스시대 대비

뉴미디어 아티스트 양성사업)(전환사업)

112,000 0 112,000

시 100,000 0 100,000

구 12,000 0 12,000

307 민간이전 112,000 0 112,000

시 100,000 0 100,000

구 12,000 0 12,000

02 민간경상사업보조 112,000 0 112,000

○메타버스시대 대비 뉴미디어 아티스트 양성사

업(성립전) 112,000 0 112,000

시 100,000 0 100,000

구 12,000 0 12,000

지역산업맞춤형 일자리창출 지원사업(디지털 특화 파

워반도체 전문인력 양성사업)

65,000 0 65,000

균 65,000 0 65,000

307 민간이전 65,000 0 65,000

균 65,000 0 65,000

02 민간경상사업보조 65,000 0 65,000

○디지털 특화 파워반도체 전문인력 양성사업(

성립전) 65,000 0 65,000

균 65,000 0 65,000

청년정책 활성화 877,100 61,500 815,600

국 407,800 0 407,800

시 285,460 0 285,460

구 183,840 61,500 122,340

청년월세 한시 특별지원사업 815,600 0 815,600
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부서: 일자리경제과

정책: 일자리안정대책

단위: 청년정책 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 407,800 0 407,800

시 285,460 0 285,460

구 122,340 0 122,340

101 인건비 25,360 0 25,360

국 12,680 0 12,680

시 8,876 0 8,876

구 3,804 0 3,804

04 기간제근로자등보수 25,360 0 25,360

○청년월세 한시 특별지원사업 인건비 25,360 0 25,360

국 12,680 0 12,680

시 8,876 0 8,876

구 3,804 0 3,804

301 일반보전금 790,240 0 790,240

국 395,120 0 395,120

시 276,584 0 276,584

구 118,536 0 118,536

01 사회보장적수혜금 790,240 0 790,240

○청년월세 한시 특별지원사업 790,240 0 790,240

국 395,120 0 395,120

시 276,584 0 276,584

구 118,536 0 118,536

청년활동 지원 282,073 213,100 68,973

시 52,585 0 52,585

구 229,488 213,100 16,388

청년프로그램 지원사업 58,473 0 58,473

시 43,085 0 43,085

구 15,388 0 15,388

307 민간이전 58,473 0 58,473

시 43,085 0 43,085

구 15,388 0 15,388

02 민간경상사업보조 58,473 0 58,473

○청년프로그램 지원사업(성립전) 58,473 0 58,473

시 43,085 0 43,085

구 15,388 0 15,388

소외된 이웃을 찾아가는 청년콘서트 사업 10,500 0 10,500

시 9,500 0 9,500

구 1,000 0 1,000

307 민간이전 10,500 0 10,500

시 9,500 0 9,500

구 1,000 0 1,000

02 민간경상사업보조 10,500 0 10,500

○소외된 이웃을 찾아가는 청년콘서트 사업(성

립전) 10,500 0 10,500

시 9,500 0 9,500

구 1,000 0 1,000

지역산업 진흥 1,658,082 756,151 901,931

국 336,211 328,211 8,000
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부서: 일자리경제과

정책: 지역산업 진흥

단위: 지역경제 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기 555,804 0 555,804

시 456,332 230,467 225,865

구 309,735 197,473 112,262

지역경제 활성화 1,658,082 756,151 901,931

국 336,211 328,211 8,000

기 555,804 0 555,804

시 456,332 230,467 225,865

구 309,735 197,473 112,262

상생의 노사문화 정착지원 4,000 5,520 △1,520

201 일반운영비 0 1,520 △1,520

01 사무관리비 0 1,520 △1,520

○노사민정협의회 운영 0 1,520 △1,520

－노사민정협의회 참석수당 0 1,400 △1,400

－노사민정협의회 운영비 0 120 △120

경정 0원

경정 0원

지역 노사민정 협력 활성화 9,420 0 9,420

국 8,000 0 8,000

구 1,420 0 1,420

201 일반운영비 9,420 0 9,420

국 8,000 0 8,000

구 1,420 0 1,420

01 사무관리비 9,420 0 9,420

○노사민정협의회 운영 3,530 0 3,530

국 3,000 0 3,000

구 530 0 530

○제대로 알자! 중대재해처벌법 교육 실시 1,770 0 1,770

국 1,500 0 1,500

구 270 0 270

○우리동네 안전 노무상담소 운영 4,120 0 4,120

국 3,500 0 3,500

구 620 0 620

지역단위 협동조합 활성화 사업 2,000 0 2,000

시 2,000 0 2,000

201 일반운영비 2,000 0 2,000

시 2,000 0 2,000

01 사무관리비 2,000 0 2,000

○지역단위 협동조합 활성화 사업 2,000 0 2,000

시 2,000 0 2,000

불법대부업 명함형 전단지 수거 1,000 0 1,000

시 1,000 0 1,000

301 일반보전금 1,000 0 1,000

시 1,000 0 1,000

12 기타보상금 1,000 0 1,000

○불법 대부업 명함형 전단지 수거(성립전) 1,000 0 1,000

시 1,000 0 1,000
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부서: 일자리경제과

정책: 지역산업 진흥

단위: 지역경제 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

물가안정 추진 20,816 20,604 212

101 인건비 16,216 16,004 212

04 기간제근로자등보수 16,216 16,004 212

○물가 모니터 인부임 15,802 15,590 212경정 15,801,800원

전통시장 및 상점가 활성화 추진 3,750 2,850 900

201 일반운영비 2,850 1,950 900

02 공공운영비 900 0 900

○디지털 사이니지 전기요금 900 0 900100,000원*9개월

전통시장 시설현대화 사업(전환사업) 79,688 95,348 △15,660

시 66,406 79,456 △13,050

구 13,282 15,892 △2,610

401 시설비및부대비 79,688 95,348 △15,660

시 66,406 79,456 △13,050

구 13,282 15,892 △2,610

01 시설비 79,688 95,348 △15,660

○전통시장 시설현대화 사업 79,688 95,348 △15,660

－서동시장 간판 설치 공사 0 15,660 △15,660경정 0원

시 0 13,050 △13,050

구 0 2,610 △2,610

전통시장 소규모 환경개선사업 28,094 61,720 △33,626

시 10,857 31,032 △20,175

구 17,237 30,688 △13,451

307 민간이전 18,094 51,720 △33,626

시 10,857 31,032 △20,175

구 7,237 20,688 △13,451

02 민간경상사업보조 18,094 51,720 △33,626

○전통시장 배송서비스 지원사업

18,094 51,720 △33,626경정 18,094,000원

시 10,857 31,032 △20,175

구 7,237 20,688 △13,451

전통시장 환경개선사업(전환사업) 168,651 0 168,651

시 101,190 0 101,190

구 67,461 0 67,461

401 시설비및부대비 168,651 0 168,651

시 101,190 0 101,190

구 67,461 0 67,461

01 시설비 168,651 0 168,651

○전통시장 환경개선사업(성립전) 168,651 0 168,651

시 101,190 0 101,190

구 67,461 0 67,461

소기업소상공인 방역물품지원금 555,804 0 555,804

기 555,804 0 555,804

101 인건비 6,662 0 6,662

기 6,662 0 6,662
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부서: 일자리경제과

정책: 지역산업 진흥

단위: 지역경제 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

04 기간제근로자등보수 6,662 0 6,662

○소기업소상공인 방역물품지원 기간제근로자

보수(성립전) 6,662 0 6,662

기 6,662 0 6,662

201 일반운영비 10,000 0 10,000

기 10,000 0 10,000

01 사무관리비 10,000 0 10,000

○소기업소상공인 방역물품지원 운영물품 구입(

성립전) 10,000 0 10,000

기 10,000 0 10,000

301 일반보전금 539,142 0 539,142

기 539,142 0 539,142

01 사회보장적수혜금 539,142 0 539,142

○소기업소상공인 방역물품지원금(성립전) 539,142 0 539,142

기 539,142 0 539,142

착한 임대인 지원사업 204,750 0 204,750

시 144,900 0 144,900

구 59,850 0 59,850

301 일반보전금 204,750 0 204,750

시 144,900 0 144,900

구 59,850 0 59,850

01 사회보장적수혜금 204,750 0 204,750

○착한 임대인 지원사업(성립전) 204,750 0 204,750

시 144,900 0 144,900

구 59,850 0 59,850

구·군 공유경제 촉진사업(금정 공유경제 아카데미 '

메이커라이브러리 금정')

10,000 0 10,000

시 10,000 0 10,000

307 민간이전 10,000 0 10,000

시 10,000 0 10,000

02 민간경상사업보조 10,000 0 10,000

○금정 공유경제 아카데미'메이커라이브러리 금

정'(성립전) 10,000 0 10,000

시 10,000 0 10,000

농 축산업 육성 지원 1,001,561 837,080 164,481

국 170,600 171,532 △932

기 4,445 12,617 △8,172

시 368,619 296,671 71,948

구 457,897 356,260 101,637

농업육성 지원 사업 671,647 510,726 160,921

국 118,350 119,870 △1,520

기 4,445 12,617 △8,172

시 242,862 168,000 74,862

구 305,990 210,239 95,751

유기질비료 지원(전환사업) 53,146 84,250 △31,104

국 0 52,750 △52,750
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부서: 일자리경제과

정책: 농 축산업 육성 지원

단위: 농업육성 지원 사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 14,381 15,750 △1,369

구 38,765 15,750 23,015

301 일반보전금 53,146 84,250 △31,104

국 0 52,750 △52,750

시 14,381 15,750 △1,369

구 38,765 15,750 23,015

12 기타보상금 53,146 84,250 △31,104

○유기질비료 지원 53,146 84,250 △31,104경정 53,146,000원

국 0 52,750 △52,750

시 14,381 15,750 △1,369

구 38,765 15,750 23,015

수리시설(농업기반)정비(전환사업) 72,000 90,000 △18,000

시 36,000 45,000 △9,000

구 36,000 45,000 △9,000

403 자치단체등자본이전 72,000 90,000 △18,000

시 36,000 45,000 △9,000

구 36,000 45,000 △9,000

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 72,000 90,000 △18,000

○수리시설(농업기반)정비 72,000 90,000 △18,000경정 72,000,000원

시 36,000 45,000 △9,000

구 36,000 45,000 △9,000

농업인 재해안전 공제 지원 3,000 2,000 1,000

시 1,500 1,000 500

구 1,500 1,000 500

307 민간이전 3,000 2,000 1,000

시 1,500 1,000 500

구 1,500 1,000 500

06 보험금 3,000 2,000 1,000

○농업인 재해안전 공제지원 3,000 2,000 1,000경정 3,000,000원

시 1,500 1,000 500

구 1,500 1,000 500

농지이용관리 지원(농지이용실태조사) 6,351 12,617 △6,266

기 4,445 12,617 △8,172

시 953 0 953

구 953 0 953

101 인건비 6,351 12,617 △6,266

기 4,445 12,617 △8,172

시 953 0 953

구 953 0 953

04 기간제근로자등보수 6,351 12,617 △6,266

○농지이용실태조사원 인건비

6,351 12,617 △6,266경정 6,351,000원

기 4,445 12,617 △8,172

시 953 0 953

구 953 0 953

농업분야 에너지절감시설 지원 21,654 0 21,654

국 8,662 0 8,662
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부서: 일자리경제과

정책: 농 축산업 육성 지원

단위: 농업육성 지원 사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 6,496 0 6,496

구 6,496 0 6,496

402 민간자본이전 21,654 0 21,654

국 8,662 0 8,662

시 6,496 0 6,496

구 6,496 0 6,496

02 민간자본사업보조(이전재원) 21,654 0 21,654

○농업분야 에너지절감시설 지원 21,654 0 21,654

국 8,662 0 8,662

시 6,496 0 6,496

구 6,496 0 6,496

시설원예 장기재배 외부비닐교체사업 8,500 10,000 △1,500

시 4,250 5,000 △750

구 4,250 5,000 △750

402 민간자본이전 8,500 10,000 △1,500

시 4,250 5,000 △750

구 4,250 5,000 △750

02 민간자본사업보조(이전재원) 8,500 10,000 △1,500

○시설원예 장기재배 외부비닐교체사업

8,500 10,000 △1,500경정 8,500,000원

시 4,250 5,000 △750

구 4,250 5,000 △750

내재해형 농업시설 설치사업 100,000 0 100,000

시 50,000 0 50,000

구 50,000 0 50,000

402 민간자본이전 100,000 0 100,000

시 50,000 0 50,000

구 50,000 0 50,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 100,000 0 100,000

○내재해형 농업시설 설치지원 100,000 0 100,000

시 50,000 0 50,000

구 50,000 0 50,000

영농폐자재 수거비 지원 10,000 0 10,000

시 5,000 0 5,000

구 5,000 0 5,000

307 민간이전 10,000 0 10,000

시 5,000 0 5,000

구 5,000 0 5,000

02 민간경상사업보조 10,000 0 10,000

○영농폐자재 수거비 지원 10,000 0 10,000

시 5,000 0 5,000

구 5,000 0 5,000

초등돌봄교실 과일간식 지원 51,856 64,239 △12,383

국 25,928 32,120 △6,192

시 12,964 16,060 △3,096

구 12,964 16,059 △3,095
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부서: 일자리경제과

정책: 농 축산업 육성 지원

단위: 농업육성 지원 사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 51,856 64,239 △12,383

국 25,928 32,120 △6,192

시 12,964 16,060 △3,096

구 12,964 16,059 △3,095

02 민간경상사업보조 51,856 64,239 △12,383

○초등돌봄교실 과일간식 지원

51,856 64,239 △12,383경정 51,856,000원

국 25,928 32,120 △6,192

시 12,964 16,060 △3,096

구 12,964 16,059 △3,095

기초지자체 식생활교육 지원사업 0 70,000 △70,000

국 0 35,000 △35,000

구 0 35,000 △35,000

307 민간이전 0 70,000 △70,000

국 0 35,000 △35,000

구 0 35,000 △35,000

02 민간경상사업보조 0 70,000 △70,000

○식생활교육 프로그램 지원 0 70,000 △70,000경정 0원

국 0 35,000 △35,000

구 0 35,000 △35,000

임산부 친환경농산물 지원사업 107,520 0 107,520

국 53,760 0 53,760

시 16,128 0 16,128

구 37,632 0 37,632

307 민간이전 107,520 0 107,520

국 53,760 0 53,760

시 16,128 0 16,128

구 37,632 0 37,632

02 민간경상사업보조 107,520 0 107,520

○임산부 친환경 농산물 꾸러미 지원사업(성립

전) 107,520 0 107,520

국 53,760 0 53,760

시 16,128 0 16,128

구 37,632 0 37,632

수산식품 가공설비 지원사업 60,000 0 60,000

국 30,000 0 30,000

시 10,000 0 10,000

구 20,000 0 20,000

402 민간자본이전 60,000 0 60,000

국 30,000 0 30,000

시 10,000 0 10,000

구 20,000 0 20,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 60,000 0 60,000

○수산식품 가공설비 지원 60,000 0 60,000

국 30,000 0 30,000

시 10,000 0 10,000

구 20,000 0 20,000
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부서: 일자리경제과

정책: 농 축산업 육성 지원

단위: 축산육성 지원 사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

축산육성 지원 사업 329,914 326,354 3,560

국 52,250 51,662 588

시 125,757 128,671 △2,914

구 151,907 146,021 5,886

유기동물 보호비 지원 50,000 50,400 △400

시 20,000 25,200 △5,200

구 30,000 25,200 4,800

307 민간이전 50,000 50,400 △400

시 20,000 25,200 △5,200

구 30,000 25,200 4,800

05 민간위탁금 50,000 50,400 △400

○유기동물 보호비 지원 50,000 50,400 △400경정 50,000,000원

시 20,000 25,200 △5,200

구 30,000 25,200 4,800

길고양이 TNR 지원 242,000 240,000 2,000

국 48,000 48,000 0

시 97,600 96,000 1,600

구 96,400 96,000 400

201 일반운영비 2,000 0 2,000

시 1,600 0 1,600

구 400 0 400

01 사무관리비 2,000 0 2,000

○길고양이 중성화 지원체계 구축 2,000 0 2,000

시 1,600 0 1,600

구 400 0 400

유기동물 구조보호비 지원 10,500 8,540 1,960

국 3,150 2,562 588

시 3,675 2,989 686

구 3,675 2,989 686

307 민간이전 10,500 8,540 1,960

국 3,150 2,562 588

시 3,675 2,989 686

구 3,675 2,989 686

05 민간위탁금 10,500 8,540 1,960

○유기동물 구조보호비 지원

10,500 8,540 1,960경정 10,500,000원

국 3,150 2,562 588

시 3,675 2,989 686

구 3,675 2,989 686

재무활동(일자리경제과) 255,790 0 255,790

보전지출 255,790 0 255,790

반환금지출 255,790 0 255,790

802 반환금기타 255,790 0 255,790

01 국고보조금반환금 185,285 0 185,285

○지역공동체일자리사업(이자) 388 0 388
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부서: 일자리경제과

정책: 재무활동(일자리경제과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○지역방역일자리사업(이자) 99 0 99

○지역활력 플러스 일자리사업(이자) 991 0 991

○2021 희망일자리사업 404 0 404

○2021 희망일자리사업(이자) 261 0 261

○사회적기업 육성(일자리창출, 생활) 2,376 0 2,376

○사회적기업 육성(일자리창출, 생활)(이자) 35 0 35

○사회적기업 육성(일자리창출, 생활) 과오납금 509 0 509

○사회적기업 육성(일자리창출, 생활) 부정수급

반환금 1,433 0 1,433

○사회적기업 사회보험료 지원사업 26,828 0 26,828

○사회적기업 사회보험료 지원사업(이자) 80 0 80

○사회적기업 지역특화사업 2,100 0 2,100

○사회적기업 지역특화사업(이자) 33 0 33

○사회적기업 사업개발비 지원 30,560 0 30,560

○사회적기업 사업개발비 지원(이자) 142 0 142

○사회적기업 사업개발비 지원 부당이득금(2020

년) 2,450 0 2,450

○마을기업 육성사업 143 0 143

○마을기업 육성사업(이자) 12 0 12

○지역주도형 청년일자리사업("포스트 코로나

대응" 디지털 G.T.S 프로젝트) 29,146 0 29,146

○지역주도형 청년일자리사업("포스트 코로나

대응" 디지털 G.T.S 프로젝트)(이자) 301 0 301

○신중년 사회공헌활동 지원사업(도서관 자원봉

사활동 교육 매니저) 2,376 0 2,376

○신중년 사회공헌활동 지원사업(도서관 자원봉

사활동 교육 매니저)(이자) 34 0 34

○지역산업맞춤형 일자리창출 지원(웰-하우징

전문인력 양성사업) 168 0 168

○지역산업맞춤형 일자리창출 지원(웰-하우징

전문인력 양성사업)(이자) 75 0 75

○신중년 경력형 일자리 사업(신중년 북 셰프) 4,196 0 4,196

○신중년 경력형 일자리 사업(신중년 북 셰프)(

이자) 81 0 81

○신중년 경력형 일자리 사업(신중년 아트 매니

저) 6,999 0 6,999

○신중년 경력형 일자리 사업(신중년 아트 매니

저)(이자) 42 0 42

○전통시장 화재알림시설 설치 12,116 0 12,116

○전통시장 화재알림시설 설치(이자) 198 0 198

○노점상 소득안정지원자금 지원(이자) 416 0 416

○취약계층 에너지복지사업 1,859 0 1,859

○취약계층 에너지복지사업(이자) 77 0 77

○농지이용실태조사원 인건비 168 0 168

○농업분야 에너지절감시설 지원 1,124 0 1,124
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부서: 일자리경제과

정책: 재무활동(일자리경제과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○농업분야 에너지절감시설 지원(이자) 59 0 59

○기초지자체 식생활교육 지원사업 1,363 0 1,363

○기초지자체 식생활교육 지원사업(이자) 60 0 60

○기본형 공익직불금 지원 960 0 960

○기본형 공익직불금 지원(이자) 22 0 22

○코로나극복 영농지원 사무보조 5,000 0 5,000

○코로나극복 영농지원 사무보조(이자) 36 0 36

○코로나극복 영농지원 바우처 48,000 0 48,000

○코로나극복 영농지원 바우처(이자) 355 0 355

○유기동물 입양비용 지원 111 0 111

○길고양이 TNR 지원 2 0 2

○유기동물 구조보호비 지원 42 0 42

○농업에너지이용 효율화(넷제로 기초DB구축) 1,049 0 1,049

○농업에너지이용 효율화(넷제로 기초DB구축)(

이자) 6 0 6

02 시ㆍ도비보조금반환금 70,505 0 70,505

○지역공동체일자리사업(이자) 281 0 281

○지역방역일자리사업(이자) 50 0 50

○지역활력 플러스 일자리사업(이자) 35 0 35

○2021 희망일자리사업 45 0 45

○2021 희망일자리사업(이자) 29 0 29

○사회적기업 육성(일자리창출, 생활) 792 0 792

○사회적기업 육성(일자리창출, 생활)(이자) 12 0 12

○사회적기업 육성(일자리창출, 생활) 과오납금 170 0 170

○사회적기업 육성(일자리창출, 생활) 부정수급

반환금 478 0 478

○사회적기업 사회보험료 지원사업 8,943 0 8,943

○사회적기업 사회보험료 지원사업(이자) 27 0 27

○사회적기업 사업개발비 지원 13,097 0 13,097

○사회적기업 사업개발비 지원(이자) 61 0 61

○사회적기업 사업개발비 지원 부당이득금(2020

년) 1,050 0 1,050

○마을기업 육성사업 143 0 143

○마을기업 육성사업(이자) 81 0 81

○주민참여형 지역특화 일자리사업(금사공단 글

로컬마케터양성프로젝트) 16,692 0 16,692

○주민참여형 지역특화 일자리사업(금사공단 글

로컬마케터양성프로젝트)이자 4 0 4

○청년프로그램 지원사업 9,737 0 9,737

○청년프로그램 지원사업(이자) 3 0 3

○전통시장 화재알림시설 설치 2,597 0 2,597

○전통시장 화재알림시설 설치(이자) 44 0 44

○지역단위 협동조합 활성화 사업(이자) 12 0 12
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부서: 일자리경제과

정책: 재무활동(일자리경제과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○전통시장 시설현대화사업(전환사업) 1,446 0 1,446

○전통시장 시설현대화사업(전환사업)(이자) 411 0 411

○전통시장 배송서비스 지원사업 2,190 0 2,190

○전통시장 배송서비스 지원사업(이자) 87 0 87

○전통시장 소규모 환경개선사업(전환사업) 4,417 0 4,417

○전통시장 소규모 환경개선사업(전환사업)(이

자) 387 0 387

○전통시장 화재공제 1,379 0 1,379

○전통시장 화재공제(이자) 18 0 18

○취약계층 에너지복지사업 930 0 930

○취약계층 에너지복지사업(이자) 43 0 43

○구·군 공유경제 촉진사업(“ 금정구, W함께,

동화” 와 환상 콜라보) 182 0 182

○구·군 공유경제 촉진사업(“ 금정구, W함께,

동화” 와 환상 콜라보)(이자) 1 0 1

○구·군 공유경제 촉진사업(우리를 위한 디자

인“ D.us(디어스)” )(이자) 1 0 1

○구·군 공유경제 촉진사업(장성한 청년들 “ H

idden Jem” )(이자) 1 0 1

○유기질비료 지원 324 0 324

○농업인 재해안전공제 지원 1 0 1

○농지이용실태조사원 인건비 38 0 38

○원예시설 현대화사업(시비) 750 0 750

○원예시설 현대화사업(시비)(이자) 45 0 45

○농업분야 에너지절감시설 지원 847 0 847

○농업분야 에너지절감시설 지원(이자) 44 0 44

○시설원예 장기재배 외부비닐교체사업 1,100 0 1,100

○시설원예 장기재배 외부비닐교체사업(이자) 36 0 36

○친환경농산물급식센터 정밀안정성 검사비 900 0 900

○유기동물 입양비용 지원 41 0 41

○길고양이 TNR 지원 4 0 4

○유기동물 구조보호비 지원 49 0 49

○사회적약자 반려동물 진료비 지원 150 0 150

○가축재해보험(양봉) 지원 300 0 300
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